
The document you are trying to load requires Adobe Reader 8 or higher. You may not have the 
Adobe Reader installed or your viewing environment may not be properly configured to use 
Adobe Reader. 
  
For information on how to install Adobe Reader and configure your viewing environment please 
see  http://www.adobe.com/go/pdf_forms_configure.


INTERNÍ DOKLAD
PLATBA SLUŽEBNÍ KARTOU
V případě potíží s instalací nové verze Adobe Reader se obraťte na Helpdesk Centra informatiky.
Z důvodu čitelnosti vyplňte elektronicky
Příloha č. 2j                                                       Systém řízené dokumentace (SR 6/08)
.\VSElogo_cerne_kulatesmall.png
ÚDAJE O KARTĚ A PROVEDENÉ PLATEBNÍ TRANSAKCI
V příloze podklady k provedené transakci. K účtenkám z termopapíru udělejte jejich kopii (na rubovou stranu formuláře) pro zachování dlouhodobé čitelnosti.
* Režim přenesené daňové povinnosti: Příkazce operace ověří dle prvotního dokladu (faktury) přenesenou daňovou povinnost dle zákona č. 235/2004 o DPH (pořízení zboží nebo přijetí služeb z EU s místem plnění v ČR), např.: nákup publikací, elektronických služeb vč. software, poradenství, licenční poplatky.
.........................................................................................
Datum a podpis držitele služební karty
1) PŘÍKAZCE OPERACE
Doklad byl přezkoušen
z věcného hlediska a 
z hlediska přípustnosti 
operace a byl předán 
k přezkoušení správci 
rozpočtu.
Datum, podpis a razítko příkazce operace
STANOVISKO ODBORNÉHO ÚTVARU / EVIDENCE
Stanovisko odborného útvaru dle směrnice Systém řízené dokumentace nebo záznam o evidenci:
2) SPRÁVCE ROZPOČTU
Doklad byl přezkoušen
z formálního hlediska 
a z hlediska přípustnosti
operace a byl předán 
k přezkoušení hlavnímu 
účetnímu.
Datum, podpis a razítko spráce rozpočtu
3) HLAVNÍ ÚČETNÍ
Byly přezkoumány podpisové vzory.
Doklad byl přezkoušen
z formálního hlediska, 
byla provedena jeho
likvidace a byl předán 
k proplacení.
Datum, podpis a razítko hlavního účetního
Práva a povinnosti příkazce operace a správce rozpočtu jsou uvedeny v Kontrolním řádu a Systému řízené dokumentace v platném znění.
9.0.0.2.20101008.1.734229
eo@vse.cz
EO
Platební karty VŠE se vydávají pouze pro účely plateb cestovních výdajů členů vedení VŠE, vedoucího zahraničního oddělení, vybraných vedoucích akademických pracovníků fakult VŠE a pracovníků celoškolských útvarů pověřených centrálním nákupem. Lze jimi hradit: při rezervaci jakékoliv služby (hotel apod.); platba vložného na konference; úhrady při pracovní cestě (poplatky, ubytování a další uznatelné výdaje.); centrální nákupy pomocí zabezpečených transakcí v síti Internet.

HISTORIE ZMĚN (! opravy, +novinky, *změny):
06.01.2022
!odebran font Courier New
31.10.2019
*upraven hodnota v přenesené dani na "ano - mimo EU"
28.08.2018
*upraven výběr klasifikace úhrady

11.01.2016
+doplněno o režim přenesené daňové povinnosti

13.03.2015
+přidány offline číselníky
+ošetření vypnutého javascriptu
04.06.2013
! opraven překlep poklady x podklady :-)
22.05.2013
+zveřejněn formulář v PDF
VŠE v Praze
Interní doklad - platba služební kartou
11.0
06-01-2022
0
1
	Test_AR: 
	Verze_tisku: 
	tooltip je v eventu initialize: 
	Verze formuláře | verze dat: 
	WarnAR_warning: 
	WarnAR_verze: 
	Otevře internetový prohlížeč pro stažení aktuální verze programu Adobe Reader.: 
	Příjmení a jméno držitele služební karty: 
	Příjmení a jméno pracovníka, za kterého byla transakce kartou provedena: 
	Zkopíruje jméno držitele služební karty do pole se jménem pracovníka, za kterého byla transakce provedena.: 
	Částka: 
	Kód měny (zpravidla třímístný): 
	Datum ve tvaru DD.MM.RRRR: 
	Kontrola: 
	Určení zdali platba podléhá plnění v režimu přenesení daňové povinnosti.: 
	Daňový identifikační kód příjemce platby z členského státu EU. Kód začíná dvoupísmennou zkratkou státu EU. Např. CZ61384399: 
	Pren_dan_VAT_kod: 
	Určení za co bylo placeno: 
	Poznámka: 
	Číslo objednávky VŠE dle ekonomického IS: 
	Objednavka_kod: 
	Kód akce/zakázky. Při výběru volby se šipkou dojde k omezení zakázek pro zvolený útvar.: 
	Číslo nákladového střediska: 
	Klasif_code: 
	Klasifikace_filtr: 



